



CHP'DE GÖREV DEĞİŞİMİ GENEL BAŞKANLIĞA KEMAL KILIÇDAROĞLU SEÇİLDİ

Cumhuriyet Halk Partisi, 33. Olağan Kongresi, 22 Mayıs'ta 19 Mayıs Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda yapıldı. Deniz Baykal'ın 10 Mayıs'ta genel başkanlık görevinden istifa ettiğini açıklamasıyla boşalan CHP Genel Başkanlığı görevi için tek aday oylandı. Oylama sonucunda CHP İstanbul Milletvekili Kemal Kılıçdaroğlu, yeni genel başkanlık görevine seçildi.

Yapılan kurultay sonrasında CHP'nin parlamentodaki grup yönetiminde de görev değişiklikleri yaşandı. Kemal Kılıçdaroğlu'nun Genel Başkan, Hakkı Suha Okay'ın da Genel Başkan Yardımcılığı görevine getirilmesiyle boşalan Grup Başkanvekilliklerine Trabzon Milletvekili Akif Hamza Çebi ve Yalova Milletvekili Muharrem İnce seçildi.

Diğer yandan 1 Haziran'da yapılan CHP Grup Toplantısında, Tunceli Bağımsız Milletvekili Kamer Genç ve Ankara Bağımsız Milletvekili Emrehan Halıcı CHP'ye katıldılar.

Genç ve Halıcı'nın katılımıyla parlamentoda CHP'nin milletvekili sayısı 99'a çıktı. Bağımsız milletvekillerinin sayısı da 10'a düştü.

KILIÇDAROĞLU KİMDİR?



22 Temmuz 2007 Genel Seçimleri öncesinde kamuoyunun yakından takip etmeye başladığı Kemal Kılıçdaroğlu, 1948 yılında Tunceli'nin Nazimiye ilçesinde doğdu.

Kendisinden on dakika önce Adil adlı bir ikizi doğdu. Kemal Kılıçdaroğlu ilk ve ortaöğrenimini Erciş, Tunceli, Genç, Elazığ gibi Anadolu'nun çeşitli yerlerinde yaptı.

1967'de Elazığ Ticaret Lisesi'ni birincilikle bitirdi. Yükseköğrenimini yapmak için girdiği Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nden (şimdiki adıyla Gazi Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden) 1971 yılında mezun oldu. Aynı yıl hesap uzman yardımcılığı sınavını kazanarak Maliye Bakanlığı'na girdi. Hesap uzmanı olduktan sonra, bir yıl süre ile Fransa' da kaldı. 1983 yılına kadar hesap uzmanlığı görevini sürdüren Kılıçdaroğlu, 1983 yılında Gelirler Genel Müdürlüğü'ne dairesi başkanı olarak atandı. Daha sonra aynı Genel Müdürlükte, genel müdür yardımcısı olarak görev yaptı.

1991 yılında, Bağ-Kur, 1992 yılında da SSK Genel Müdürlüğü'ne atandı. Kısa

bir süre Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında müsteşar yardımcılığı da yapan Kılıçdaroğlu, Ocak 1999'da kendi isteği ile SSK Genel Müdürlüğü'nden emekli oldu.

Kılıçdaroğlu, çalışma hayatında 8. Beş Yıllık Kalkınma Planı çalışmalarında, "Kayıtdışı Ekonomi Özel İhtisas Komisyonu" Başkanlığını yaptı. Ayrıca Hacettepe Üniversitesinde öğretim görevlisi olarak çalıştı. Türkiye İş Bankası Yönetim Kurulu üyeliği görevinde bulundu.

Memuriyet görevinden emekli olduktan sonra siyasete atılan Kılıçdaroğlu, 3 Kasım 2002 genel seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi'nden İstanbul Milletvekili olarak TBMM üyeliğine seçildi. Kılıçdaroğlu, bu görevini 22 Temmuz 2007 seçimlerinden sonra da sürdürdü.

Aynı dönemde 29 Mart 2009'da yapılan Belediye Başkanlığı seçiminde partisinin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adaylığını yapan Kılıçdaroğlu, daha sonra da Grup Başkanvekilliği görevine getirildi. Kemal Kılıçdaroğlu, 10 Mayıs 2010 günü Deniz Baykal'ın görevinden istifa ettiğini açıklamasıyla CHP'nin 33. Olağan Kurultayı'na tek genel başkan adayı olarak katıldı ve patininin 7. Genel Başkanı seçildi.

Selvi Kılıçdaroğlu ile evli olan Kemal Kılıçdaroğlu, ikisi kız biri erkek olmak üzere üç çocuk babasıdır.